会社設立のお祝い
拝啓　新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびは、〇〇株式会社ご設立の由、誠におめでとうございます。
新たな挑戦として事業をスタートされましたことに、心より敬意を表します。
貴社が掲げられている志と行動力は、これからの時代に大きな価値を生み出し、多くの方々から信頼を集められることと存じます。
今後、さまざまなご苦労もあろうかと拝察いたしますが、皆様のお力を結集され、着実に歩みを進められることで、事業がますます発展されますことを心よりお祈り申し上げます。
なお、心ばかりのお祝いの品を別便にてお届けいたしました。ご笑納いただけましたら幸甚に存じます。
まずは略儀ながら、書中をもちましてお祝い申し上げます。
敬 具

[bookmark: _Hlk219494129]令和○年○月○日

株式会社〇〇
代表取締役社長　□□